
Uchwała Nr XI / 88 / 2007 
Rady Miasta Marki 

z dnia 3 października 2007 roku 
 
 

                              w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie prawa własności 
nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania przysługującego za  nieruchomości 
przejęte pod drogi publiczne  
 
 
                              Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o 
samorządzie gminnym  ( jednolity tekst Dz. U.  z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w 
związku z  art. 98 ust. 3 i art. 131 ust. 1, 2 i 4   ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o 
gospodarce nieruchomościami ( jednolity tekst Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm. ) 
uchwala się,  co następuje:    
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na przyznanie prawa własności niezabudowanej nieruchomości gminnej, 
oznaczonej jako działka nr ewid. 31/60 o pow. 600 m2 poł. w Markach w rejonie ul. 
Sowińskiego w obrębie 4-06 uregulowana w księdze wieczystej Nr WA1W/00002943/8, 
tytułem nieruchomości zamiennej w ramach odszkodowania przysługującego właścicielowi 
działki nr ewid. 89/9  o pow. 855 m2 z obrębu 5-12, która jako działka wydzielona pod gminną 
drogę publiczną ( ulica  Klucznikowska ) przeszła z mocy samego prawa na własność Gminy 
Miasto Marki, w trybie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  o gospodarce 
nieruchomościami ( jednolity tekst Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm. ).  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Miasta Marki: Maria Przybysz-Piwko 
 
 
 
 
 
 


